

ACIEL DA SILVA SANTOS - ME

ARAGAO E MELO, 431 - Bairro: TORRE - CEP: 58040-100 - Joao Pessoa-PB
Tel. 833235-8104 - CNPJ 24.644.790/0001-06 - Insc.Est. 16.280.726-0
Email: vendas@matrixtem.com.br



508

CARTA PROPOSTA**PARA: DIVERSOS**

Conforme solicitado por V. Sa(s)., estamos enviando proposta de preço do(s) produto(s) e serviço(s) abaixo:

CODIGO:	PRODUTO:	UND:	QTE.:	PREÇO:	TOTAL:
5434	TOMADA SISTEMA X RJ-45 BRANCA RADIAL	UND	60	17.44	1046.40*
3549	CANALETA SISTEMA X VENTILADA (30X30X200) DUPL A FACEPERLEX	UND	100	17.42	1742.00*
3210	CABO LAN UTP CAT 5-E AZUL PIAL LEGRAND	MT	5	625.25	3126.25*
392	CONECTOR MACHO RJ45 FOX LUX	UND	200	0.89	178.00*
168	BUCHA DE NYLON D-06 DURA FIX	UND	300	0.07	21.00*
3995	PARAFUSO PHILIPS 3,5 X 40 MM S-6 ZINCADO JOMA RCA	UND	300	0.10	30.00*

Quantidade: 6 / Vol: 1

TOTAL GERAL: 6143.65

Valor por Extenso: seis mil, cento e quarenta e tres reais e sessenta e cinco centavos.

OBSERVAÇÕES:

VALIDADE.....: 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO.....: 30 DIAS

OPERADOR.....: 2/ZEQUINHA

Joao Pessoa, 26 de Abril de 2017 (às 08:10:45)

: 761.002

É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESSE DOCUMENTO